NRE-7
1/
04
 -
20
24
1
N

Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Kontaktlose Radar Füllstandsmessung Typ NRE-7
Bestelldaten NRE-7 (Bestellbeispiel: NRE-7 10 A R25 A0K K 0)
Typ Messbereich
Material
Antenne / Gehäuse
Prozessanschluss
oben / unten
NRE-7 =  Radar-Füllstands-
Transmitter,
80 GHz,
compact line
10 =  10 m
20 =  20 m
30 1) =  30 m
A =  PP/ PP
B 1) =  PVDF/ PVDF
T =  PTFE/ PVDF
R25 =  1" BSP/ 1" BSP
(nur für Bereich 10 m)
N25 =  1" NPT / 1" NPT
(nur für Bereich 10 m)
R40 =  1½" BSP / 1½" BSP
(nur für Bereich 10 m/ 20 m)
N40 =  1½" NPT / 1½" NPT
(nur für Bereich 10 m / 20 m)
R50 1) =  2" BSP/ 1" BSP
(nur für Bereich 20 m)
N50 1) =  2" NPT/ 1" BSP
(nur für Bereich 20 m)
D75 1) =  Ø 75 mm (2½") / 1" BSP
(nur für Bereich 30 m)
Output / Display / Approval Kabellänge Option
A0K =  4 ... 20 mA HART® / ohne / ohne
A0T 1) =  4 ... 20 mA HART® / ohne / ATEX Ex ta D
A0U 1) =  4 ... 20 mA HART® / ohne / IECEx Ex ta D
A0I =  4 ... 20 mA HART® / ohne / ATEX Ex ia GD
A0J =  4 ... 20 mA HART® / ohne / IECEx Ex ia GD
R0K =  4 ... 20 mA HART® + Relais / ohne / ohne
R0T 1) =  4 ... 20 mA HART® + Relais / ohne / ATEX Ex ta D
R0U 1) =  4 ... 20 mA HART® + Relais / ohne / IECEx Ex ta D
K 2) = Kabellänge
0 =  ohne
Y 3) =  Sonder
1) in Vorbereitung
2) Kabellänge bitte in 1 m Schritten im Klartext angeben (max. 30 m)
3) Bitte im Klartext angeben (nicht für Ex-Ausführung)
Zubehör
Bestellcode Beschreibung Bild
HARTCOMM HART® USB-Modem
7www.kobold.com 1
/0
4
- 2
02
4
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten ZPF (Bestellbeispiel: ZPF-2 1)
Typ
Standard /
Flansch Material / Form
Flanschart
ZPF =  Flansch aus PP
als Zubehör z. B. für NRE
DIN Flansche PN16
2 =  DN80 PN16
3 =  DN100 PN16
4 =  DN125 PN16
5 =  DN150 PN16
6 =  DN200 PN16
7 =  DN250 PN16
8 =  DN300 PN16
9 =   DN350 PN16
FF ANSI Flansche, 150 psi
A =  3" FF 150 psi
B =  4" FF 150 psi
C =  5" FF 150 psi
D =  6" FF 150 psi
E =  8" FF 150 psi
Y =  12" FF 150 psi
K  =  14" FF 150 psi
JIS Flansche, 10K
G =  80A (10K)
H =  100A (10K)
P =  125A (10K)
R =  150A (10K)
S =  200A (10K)
Z =  300A (10K)
W =  350A (10K)
1 =  Ø 35 mm Loch
(für Geräte mit 1" BSP Anschluss)
3 =  Für Geräte mit 2" BSP Anschluss
4 =  Für Geräte mit 2" NPT Anschluss
6 =  Für Geräte mit 1½" BSP Anschluss
7 =  Für Geräte mit 1½" NPT Anschluss
Kontaktlose Radar Füllstandsmessung Typ NRE-7
8 www.kobold.com  1
/0
4